
Direzione Risorse Umane 
Sezione Professori Ricercatori e Assegnisti – U.O.  Assegnisti  

                                                    Oggetto: Revoca   Bando assegno di ricerca programma . n. 14.10 
 

 
 
 
 
D.R. n.  3681 
 
 
 

I L    R E T T O R E 

 
 
 
VISTO  il D.R.  n. 3890 del 12/11/2021, pubblicato in data 18/11/2021, con cui è stata indetta n. 1 

procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.1 assegno per 
la collaborazione ad attività di ricerca relativa al programma di ricerca. 14.10  (assegno di 
tipo B)   dal titolo “Homelessness: povertà estreme, strategie istituzionali e comunitarie di 
ricostruzione post-pandemica “; 

 
 
VISTA la procedura di presentazione della domanda di partecipazione deve essere conclusa, a 

pena di esclusione, entro il trentesimo giorno successivo a quello di pubblicazione;   
 
 

CONSIDERATA  la nota del  Direttore del Dipartimento di  Scienze Politiche del 25/09/2023, acquisita al  
ns prot. n. 229332 del 25/09/2023, con la quale “ ha comunicato che essendo venuto 
meno l’interesse di questa struttura allo svolgimento della ricerca  Homelessness: 
povertà estreme, strategie istituzionali e comunitarie di ricostruzione post-pandemica “  
oggetto dell’assegno di ricerca, si richiede la chiusura della relativa procedura “.  

 
SENTITO il Direttore Generale; 
 
 

D E C R E T A 
 

Per i motivi addotti in premessa, è revocato il  D.R.  n. 3890 del 12/11/2021, pubblicato in data 18/11/2021, 
con cui è stata indetta n. 1 procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.1 
assegno per la collaborazione ad attività di ricerca relativa al programma di ricerca. 14.10 dal titolo 
“Homelessness: povertà estreme, strategie istituzionali e comunitarie di ricostruzione post-pandemica “; 
 

Bari,  13/10/2023           
                                                          
          
 
 
 

     PER IL RETTORE  
   F.to prof.ssa Grazia Paola Nicchia 

    
     

 
 
 

 
 



Direzione Risorse Umane 
Sezione Professori Ricercatori e Assegnisti – U.O.  Assegnisti  

                                                    Oggetto: Revoca   Bando assegno di ricerca programma . n. 14.10 
 

 
  


